

Fra: "Info Funktionspostkasse" <info@frederikssund.dk>
Til: "Maren Astrup Sørensen" <maaso@frederikssund.dk>
Sendt dato: 14-02-2024 15:09
Vedrørende: Ansøgning om tilskud fra kulturpuljen
Vedhæftninger: Foreningens seneste reviderede regnskab-Regnskab 2023-4.pdf, Vedhæft fil-SelsøMF budget 2024- m fonde.pdf

Formulardata

Hvem søger	Selsø-Hornsherred Musikforening
Titel	Sommerprogram 2024
Hvornår afvikles arrangementet	4. maj - 24. august
Hvor afvikles arrangementet	Selsø Slot
Målgruppe	8-90 år
Forventet antal deltagere	550
Der søges om	Underskudsgaranti
Beløb der søges om	25.000
Entre/deltagerbetaling pr. person	200 kr
Er der modtaget eller søgt støtte fra andre	Nej
Indtægter	(Budget, vi har endnu ikke fået svar fra fonde) Billetindtægter: 84.000
Udgifter	Musiker honorær Bespisning af 35 musikere Annoncering og trykning af program Revision og regnskabsførelse Bankgebyrer og renter Serviceydelser fra Selsø Slot - billetindtægter 143.000 kr.
Egenkapital ved seneste regnskab.	17.903,85
Eventuelle oplysninger.	Program for Selsø-Hornsherred Musikforening 2024 Koncert 1. lørdag d 4. maj kl. 18.30. Rikke Sofie Møller, sang og Allan Thorsgaard, guitar og lut Lysfesten er ikke en koncert, men en aften, hvor andre aktiviteter også finder

sted på slottet, men musikforeningen sørger for, at det musikalske niveau er fra øverste hylde.

Koncert 2. søndag d 26. maj kl. 15.30 Bine Bryndorf er solist i tre af Händels skønneste

orgelkoncerter. Det er værker med en blanding af dansesatser og klassiske koncertsatser, noget af Händels bedste musik - vidunderlig og iørefaldende! Dertil kommer en kantate af Bach, hvor orglet også har en solistisk rolle:

"Vergnügte

Ruh, beliebte Seelenlust". Den er skrevet til Trinitatis tiden for alt-solo og lille orkester, og den er nok en af Bachs skønneste og mest udtryksfulde kantater.

Altsolisten er Steffen Jespersen som blev kåret som Årets Operatalent 2023 på

Copenhagen Operafestival.

Selsø Barokensembles 6 musikere bliver ledet af Kjeld Steffensen.

Koncert 3. søndag d 9. juni kl. 19.00. Cammerata Øresund med kapelmester Peter

Spissky i spidsen spiller et program med Erik Rydvall på nyckelharpa. Ved denne koncert ønsker Camerata Øresund sammen med Erik Rydvall at invitere publikum ind i krydsfeltet mellem barokmusik og folkemusik og vise, hvordan de to genrer kan inspirere hinanden og skabe nye spændende udtryk. Vi skal bl.a. høre uddrag fra Vivaldis "De fire årstider" – en traditionel sværvægter fra barokken – her tilføjet nyckelharpans unikke lyd, ornamenteringer og ja hvem ved, hvad der ellers kan opstå i grænselandet mellem folkemusik og barok!

Koncert 4. torsdag d 27. juni kl. 19.00. CoMa-kvartetten har manifesteret sig som

Skandinaviens måske førende strygekvartet på originalinstrumenter, og har spillet over 100 koncerter i hele Norden. Fredrik From (1. violin) er international solist og

koncertmester i flere velrenommerede ensembler som Concerto Copenhagen og

Göteborg Barock. Aktuell som solist i den anmelderroste CD J.S Bach's violinkoncerter

med Concerto Copenhagen. Dette år tager CoMa-kvartetten den fremragende klarinettist Joachim Åkerlind med til Selsø Slot, for bl.a. at spille Mozarts berømte

klarinetkvintet. Ved denne koncert vil han spille på den meget sjældne bassetklarinet,

som Mozart oprindelig skrev musikken til. Den kan spille de dybe toner som Mozart har skrevet i partituret, og som man ikke kan spille på en almindelig klarinet.

Koncert 5. tirsdag d 6. august kl. 19.00. Det prisvindende ægtepar Clara

Thomsen og Orhan Yildiz har begge et stort repertoire inden for operagenren. Barytonen Orhan startede sin karriere i sit hjemland Tyrkiet, og har siden optrådt på de store scener rundt i verden. Han har bl.a. været en fast del af solistensemblet på Wiener Staats Oper i Wien. Orhan har vundet mange priser i forskellige internationale sangkonkurrencer. Sopranen Clara er et fast medlem af Det Kongelige Teaters solist ensemble, og har sunget mange store roller på de skrå brædder siden hendes debut i 2017. Clara har modtaget priser som bl.a.: Årets Opera Talent 2018 (Copenhagen Opera Festival), Leoníé Sonnings Talentpris 2019 og Carl Nielsen Talentpris”. De to sangere bliver akkompagneret af Trinitatis kirkes organist Søren Christian Vestergaard. Koncert 6. lørdag d 24. august kl. 19.00 Operagalla. Traditionen tro afslutter fire operasangere og en pianist koncertsæsonen på Selsø slot med perler fra operaens verden. Camilla Toldi Bugge, sopran. Kristin Mulders, mezzosopran. Christian Damsgaard, tenor. Torsten Nielsen, baryton. Leif Greibe, klaver. Der serveres et glas vin i pausen ved alle koncerterne.

Kontaktperson

Peter Kjeldsen

Foreningens CVR-nummer

42116440

E-mail adresse

sehomufo@gmail.com

Postadresse

c/o Peter Kjeldsen . Dådyrvej 11A . 4050 Skibby

Hjemmeside

<https://selsoe.dk/selsoe-slots-venner-2/>

Samtykke

Jeg giver hermed mit samtykke til at Frederikssund Kommune må registrere og benytte de data jeg har oplyst ovenfor, med henblik på at behandle min henvendelse vedrørende ansøgning til Kulturpuljen. Jeg erklærer samtidig, at min henvendelse ikke indeholder følsomme personoplysninger.

Kilde: <https://www.frederikssund.dk/Borger/Kultur--fritid/Tilskud-og-puljer/Kulturpuljen/ansoegning-til-kulturpuljen>